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ÖVERBLICK

Premiumlägenhet till salu i Alicantes mest exklusiva
bostadshus.

Oöverträffad lyxlägenhet med panoramautsikt i Alicante City

Detta ultralyxiga residens ligger på 16:e våningen i Edificio Alicante, det mest
exklusiva bostadshuset i Alicante. Erkänt av El Español som "det bästa hörnet av
Alicante", detta hem erbjuder fantastisk panoramautsikt över Explanada, Santa
Bárbara-slottet och Postiguet-stranden.

Denna fastighet, som sträcker sig över en imponerande 354 m², var ursprungligen två
lägenheter kombinerade till en storslagen bostadsyta. Den har två stora vardagsrum,
fem dubbelrum och tre med marmordesignade badrum. Höjdpunkten i hemmet är
dess stora privata terrass, komplett med jacuzzi, där du kan njuta av den
oöverträffade utsikten över staden och havet.

Detta hem ligger i hjärtat av Alicante, bara några steg från lyxiga boutiquer på
Maisonnave, restauranger med Michelinstjärnor, Explanada-promenaden och
yachthamnen. Byggnaden erbjuder 24/7 säkerhet och conciergeservice, vilket
garanterar integritet, komfort och exklusivitet.

Denna lägenhet är verkligen toppen av lyxigt boende i Alicante, och erbjuder en unik
möjlighet att äga ett hem i stadens finaste läge.

Boka in din visning nu.

lucasfox.se/go/ali57368

Havsutsikt, Terrass, Portvakt, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Uppvärmning,
Tvättstuga, Service-hiss, Rullstolar,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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